
strana 1 z 13 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu na schválení programu 43. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 43. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 43. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 10/16  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o výnosu z prodeje nemovitého majetku ve výši 9 494 400,- Kč  
b) návrh rozdělení finančních prostředků v intencích Zásad č. 1/2016 pro 

nakládání s finančními prostředky z prodeje nemovitostí: 
 na nákup nemovitostí a investiční činnost ve výši 7 595 520,- Kč  

 na splátky úvěrů ve výši 1 898 880,- Kč 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s rozpočtovým opatřením č. 10/16 navýšením příjmů a výdajů a změnu 

financování: 

  zvýšení příjmů ve výši 9 494 400,- Kč  

   OdPa 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

   Pol. 4131 – převody z vlast. fondů hospodářské činnosti, 9 494 400,- 
Kč 

 zvýšení výdajů ve výši 7 595 520,- Kč 
   OdPa 3113 – Základní školy 

 Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, 695 520,- Kč (investiční akce 
Zvýšení kapacity varny, výdejny jídel a rekonstrukce 

kotelny ZŠ) 

   OdPa 3619 – Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 

 Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, 4 900 000,- Kč (nákup dvou 
bytových jednotek 2+kk na základě nabídky společnosti 

STARKON PRAHA GROUP s.r.o.)  
   OdPa 3699 – Ost. zálež. bydlení, komun. služeb a úz. rozv. 

Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, 2 000 000,- Kč 

(investiční akce „PD a rekonstrukce objektu Kulturní 

památka Stará pošta“ (ORG 80038) – spoluúčast MČ) 

 zněna financování ve výši 1 898 880,- Kč  

 Pol. 8124 – Uhrazené splátky z půjček, 1 898 880,- Kč (mimořádné 
splátky úvěrů) 

 



strana 2 z 13 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM připravit usnesení pro jednání ZMČ 

Termín:   11.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

k návrhu plánu kontrol příspěvkových organizací a organizačních složek zřizovaných 

MČ Praha – Běchovice pro rok 2016 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh plánu kontrol příspěvkových organizací pro rok 2016 

b) návrh starosty na složení kontrolní skupiny 
 

II. SCHVALUJE 

a) provedení kontroly hospodaření příspěvkových organizací a organizačních složek 

zřizovaných MČ Praha – Běchovice dle předloženého plánu kontrol 

 
III. POVĚŘUJE 

a) provedením kontrol hospodaření příspěvkových organizací dle plánu kontrol 

kontrolní skupinu ve složení: 

 Ing. Jan Šimůnek, vedoucí 

 Pavlína Stejskalová, člen 

 Jiří Klůna, člen 
 RNDr. Soňa Beroušková, člen 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu kontrolní skupiny předložit RMČ k projednání zápis z kontroly 

Termín:   do 15 dnů po ukončení každé dílčí kontroly 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu na schválení účetní závěrky MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) podklady pro schválení účetní závěrky: Zpráva o inventarizaci za rok 2015, 
Rozvaha – bilance, Výkaz zisků a ztrát, Příloha 

b) návrh na schválení účetní závěrky sestavené k 31.12.2015 

 

II. SCHVALUJE  

a) účetní závěrku MČ Praha – Běchovice  sestavenou k 31.12.2015 

 



strana 3 z 13 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit usnesení o schválení účetní závěrky příslušnému 

odboru MHMP v souladu s usnesením Rady HMP č. 843 ze dne 22.4.2014  

Termín: 20.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

Účetní odpis pohledávky – bývalý nájemce bytu Radek Doležal 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o účetní výši pohledávky po bývalém nájemci zemřelém Radku 

Doležalovi a za uskladnění věcí po vyklizení bytu v době trvání dědického řízení 
ve výši 49 820,95 Kč 

b) stanovisko Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen ÚZSVM) 

ze 7.1.2016 

c) došlou platbu od ÚZSVM za uskladnění věcí v období 3.10.2015 – 23.11.2015 ve 

výši 8 344,09 Kč 
 

II. SCHVALUJE 

a) účetní odpis pohledávky ve výši 49 820,95 Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit příslušné účetní operace  
                 Termín:    12.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 6/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

návrh na odměnu Mysliveckému spolku Horní Počernice, z.s.  za odstřel černé zvěře 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o jednání s Mysliveckým spolkem Horní Počernice, z.s. na 

téma černá zvěř 

b) návrh starosty na odměnu Mysliveckému spolku Horní Počernice, z.s. ve výši 

1 000,- Kč za 1 kus odstřelené černé zvěře v katastrálním území Běchovice 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s odměnou Mysliveckému spolku Horní Počernice, z.s.  ve výši 1 000,- Kč za 1 

kus odstřeleného divokého prasete v katastrálním území Běchovice 

b) s nákupem chemických prostředků za účelem ochrany proti pronikání černé 

zvěře v ceně do 10 000,- Kč 

 



strana 4 z 13 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit Radě MČ ke schválení odměnu Mysliveckému spolku 

Horní Počernice, z.s.  za odstřelenou zvěř v období do října 2016 formou daru na 

základě seznamu předloženého spolkem 

                Termín:    říjen 2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu na změnu pojišťovny – pojištění majetku ve svěřené správě MČ Praha - 

Běchovice   

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) nabídku pojišťovací společnosti: 

  Česká pojišťovna a.s., ve výši 135 981,- Kč/rok, zpracované na základě výzvy 

společnosti I.P.trust, a.s.  

 společnosti Generali Pojišťovna a. s. ve výši 148 722,- Kč/rok 

 
II. RUŠÍ 

a) usnesení Rady MČ číslo 13/042/16 ze dne 18.4.2016 

 

III. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření smlouvy se společností Česká pojišťovna a.s., IČ 45272956, se 

sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 11304, s ročním pojistným ve výši 135 
981,- Kč/rok dle předložené nabídky 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podepsání pojistné smlouvy  

                 Termín: 10.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu žádosti Ivany Kafkové o dotaci – oddíl In-line Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Ivany Kafkové o přidělení finančních prostředků na nákup nových dresů a 
cen pro členy oddílu In-line Praha - Běchovice 

 

II. SCHVALUJE  

a) poskytnutí dotace Ivaně Kafkové na nákup nových dresů a cen pro členy oddílu 

In-line Praha - Běchovice pro rok 2016 ve výši 15 000,- Kč a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí 
 



strana 5 z 13 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit veřejnoprávní smlouvu k podpisu starostovi 

                 Termín:   25.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

k návrhu na revokaci usnesení č. 21/031/15 a na souhlas s uzavřením Kupní smlouvy  

a  smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení na pozemek parc.č. 947 a na 
něm postavenou budovu č.p. 307 a pozemek parc.č. 948, vše v k.ú. Běchovice   

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o výsledku projednání záměru č. 11/2015 na prodej 
nemovitostí na MHMP 

b) návrh starosty na revokaci usnesení č. 21/031/15 ze dne 18.11.2015  

c) návrh Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení na 

pozemek parc.č. 947 a na něm postavenou budovu č.p. 307 a pozemek parc.č. 

948, vše v k.ú. Běchovice, s manželi Hanou a MUDr. Ivanem Procházkovými 
zpracovaný AK JUDr. Borise Vršinského 

d) smlouvu o advokátní úschově kupní ceny a listin uzavřenou s advokátem JUDr. 

Borisem Vršinským a s manželi Procházkovými ve znění dodatku č. 1 

e) znalecký posudek na uvedené nemovitosti zpracovaný Ing. Martinem Růžičkou v 

07/2015 

 
II. RUŠÍ 

a) usnesení č. 21/031/15 ze dne 18.11.2015 

 

III. SOUHLASÍ 

a) s prodejem nemovitostí: 
 pozemku parc. č. 947 a na něm postavené budovy č. p. 307 

 pozemku parc. č. 948 

zapsaných v katastru nemovitostí pro katastrální území Běchovice, obec Praha, 

u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na 

listu vlastnictví č. 587 

b) se zněním a uzavřením Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene a 
zákazu zcizení na pozemek parc.č. 947 a na něm postavenou budovu č.p. 307 a 

pozemek parc.č. 948 v k.ú. Běchovice, s manželi Hanou a MUDr. Ivanem 

Procházkovými, oba bytem Pplk. Nováčka 416, Praha – Běchovice, za cenu dle 

znaleckého posudku ve výši 4 990 000,- Kč 

c) se zněním a uzavřením smlouvy o advokátní úschově kupní ceny a listin 
uzavřenou s advokátem JUDr. Borisem Vršinským a s manželi Procházkovými ve 

znění dodatku č. 1 

 

IV. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit materiály pro Zastupitelstvo MČ Praha - Běchovice 

                 Termín:    5.5.2016 
b) starostovi předložit materiál k projednání ZMČ 

                 Termín:   11.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 6 z 13 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu na revokaci usnesení č. 22/031/15 a na souhlas s uzavřením Kupní smlouvy  

a  smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení na pozemek parc.č. 949 a na 

něm postavenou budovu č.p. 308 a pozemek parc.č. 950, vše v k.ú. Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o výsledku projednání záměru č. 12/2015 na prodej 

nemovitostí číslo na MHMP 

b) návrh starosty na revokaci usnesení č. 22/031/15 ze dne 18.11.2015  

c) návrh Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení na 
pozemek parc.č. 949 a na něm postavenou budovu č.p. 308 a pozemek parc.č. 

950, vše v k.ú. Běchovice, zpracovaný AK JUDr. Borise Vršinského 

d) smlouvu o advokátní úschově kupní ceny a listin uzavřenou s advokátem JUDr. 

Borisem Vršinským a s manželi Sojkovými ve znění dodatku č. 1 

e) znalecký posudek na uvedené nemovitosti zpracovaný Ing. Martinem Růžičkou v 

05/2015 
 

II. RUŠÍ 

a) usnesení č. 22/031/15 ze dne 18.11.2015 

 

III. SOUHLASÍ 
a) s prodejem nemovitostí: 

 pozemku parc. č. 949 a na něm postavené budovy č. p. 308 

 pozemku parc. č. 950 

zapsaných v katastru nemovitostí pro katastrální území Běchovice, obec Praha, 

u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na 

listu vlastnictví č. 587 
b) se zněním a uzavřením Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene a 

zákazu zcizení na pozemek parc.č. 949 a na něm postavenou budovu č.p. 308 a 

pozemek parc.č. 950, vše v k.ú. Běchovice, s manželi Mgr. Hanou a Bc. Petrem 

Sojkovými, oba bytem Fibichova 78/4, Zeleneč, za cenu dle znaleckého posudku 

ve výši 4 900 000,- Kč 
c) se zněním a uzavřením smlouvy o advokátní úschově kupní ceny a listin 

uzavřenou s advokátem JUDr. Borisem Vršinským a s manželi Sojkovými ve 

znění dodatku č. 1 

 

IV. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit materiály pro nejbližší Zastupitelstvo MČ Praha - 
Běchovice 

                  Termín:     5.5.2016 

b) starostovi předložit materiál k projednání ZMČ 

                  Termín:     11.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 



strana 7 z 13 

 
k návrhu na souhlas s nákupem dvou bytových jednotek v bytovém domě Mladých 

Běchovic č. p. 2 včetně ideálního spoluvlastnického podílu 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o záměru koupit dvě bytové jednotky umístěné v bytovém 

domě Mladých Běchovic č. p. 2, Praha - Běchovice, a to v souladu se Zásadami č. 

1/2016 pro nakládání s finančními prostředky z prodeje nemovitostí 

b) nabídku společnosti STARKON PRAHA GROUP s.r.o., IČ 25644858, se sídlem 

Mladých Běchovic 2, Praha - Běchovice, vlastníka bytových jednotek 2/153 a 
2/161 - dispozice 2+kk, o velikosti 64,7 m2, na jejich prodej, včetně ideálního 

spoluvlastnického podílu o velikosti 647/118508 na pozemku parc.č. 195/3 v 

k.ú. Běchovice, a společných částech budovy č.p. 2 v ceně 2 450 000,- Kč včetně 

DPH za bytovou jednotku 

c) znalecké posudky o ceně bytových jednotek 2/153 a 2/161 zpracované Ing. 
Růžičkou v 04/2016 ve výši 2 468 490,- Kč/bytová jednotka  

 

II. SOUHLASÍ 

a) s nákupem dvou bytových jednotek dispozice 2+kk, číslo 2/153 a 2/161 o 

velikosti 64,7 m2, včetně ideálních spoluvlastnických podílů o velikosti 

947/118508 na pozemku parc.č. 195/3 (k.ú. Běchovice) a společných částech 
budovy č. p. 2, od jejich vlastníka společnosti STARKON PRAHA GROUP s.r.o., IČ 

25644858, se sídlem Mladých Běchovic 2, Praha 9 - Běchovice, za cenu dle 

nabídky – 2 450 000,- Kč včetně DPH za bytovou jednotku 

b) se zněním a uzavřením kupní smlouvy na nákup dvou bytových jednotek 

dispozice 2+kk, číslo 2/153 a 2/161 o velikosti 64,7 m2, včetně ideálních 
spoluvlastnických podílů o velikosti 947/118508 na pozemku parc.č. 195/3 a 

společných částech budovy č. p. 2,  v k.ú. Běchovice se společností společnosti 

STARKON PRAHA GROUP s.r.o., IČ 25644858, se sídlem Mladých Běchovic 2, 

Praha 9 - Běchovice, za cenu dle nabídky ve výši 2 450 000,- Kč včetně DPH za 

bytovou jednotku, tj. v celkové ceně 4 900 000,- Kč 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit materiál k projednání na nejbližším zasedání ZMČ 

                 Termín:    11.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti uzavření smlouvy o právu stavby se společností 

STARKON PRAHA GROUP s.r.o. z důvodů zajištění možnosti realizace stavby 

„Park běžců - nový chodník u hřiště” 
 

II. RUŠÍ 

a) usnesení č. 13/037/16 ze dne 24.2.2016 

 

III. SOUHLASÍ 
a) se zněním a uzavřením Smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby se 

společností STARKON PRAHA GROUP s.r.o., IČ 25644858, se sídlem Mladých 



strana 8 z 13 

 
Běchovic 2, Praha - Běchovice, a to k pozemkům parc.č. 195/4 a 191/4 v k.ú. 

Běchovice, ve vlastnictví společnosti 

 

IV. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 
                 Termín:   31.5.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o nutnosti uzavření smlouvy o právu stavby se společností 

STARKON STAV s.r.o. z důvodů zajištění možnosti realizace stavby „Park běžců - 

nový chodník u hřiště” 
 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním a uzavřením Smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby se 

společností STARKON STAV s.r.o., IČ 01943880, se sídlem Bohuslavice č.p.10, a 

to k pozemku parc.č. 191/3 v k.ú. Běchovice ve vlastnictví společnosti 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření smlouvy 

                Termín:    31.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 14/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu na souhlas s podáním žádosti o odejmutí veřejného osvětlení v Parku 

Běchovice 2006 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o záměru podat žádost Odboru evidence, využití a správy 

majetku Magistrátu hl. m. Prahy o odejmutí majetku - 28 ks světelných míst 

veřejného osvětlení v Parku Běchovice 2006, označených evidenčními čísly 

923014 až 923041, umístěných na pozemcích parc.č. 775/1, 754, 1203, 1204 v 
k.ú. Běchovice, ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřených MČ Praha - Běchovice  

b) pořizovací cenu veřejného osvětlení Parku Běchovice 2006 ve výši 516 880,- Kč, 

evidovanou v ENO pod inv. č. 0000616 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s podáním žádosti Odboru evidence, využití a správy majetku Magistrátu hl. m. 

Prahy o odejmutí majetku - veřejného osvětlení v počtu 28 světelných míst ev.č. 



strana 9 z 13 

 
923014 - 923041, umístěných v Parku Běchovice 2006 na pozemcích parc.č. 

775/1, 754, 1203 a 1204 v k.ú. Běchovice, v pořizovací ceně stavby 516 880,- Kč  

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM připravit materiál k projednání na nejbližším zasedání ZMČ 
              Termín:   11.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 15/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu na souhlas s využitím stávajícího odvodu dešťových vod u přistavovaného 

RD v ulici Do Dubče č.p. 364 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Eleny a Štefana Tišerových, bytem Do Dubče 364, Praha 9 - Běchovice, o 

souhlas městské části s využitím současného funkčního odvodu dešťových vod z 

pozemku parc.č. 1191 v k.ú. Běchovice, na kterém je umístěn RD č.p. 364, který 

bude předmětem stavebních úprav a přístavby dle PD zpracované  Ing. Jiřím  
Janouškem v 02/2016  

b) projednání v Komisi pro rozvoj městské části, dopravu a výstavbu dne 2.5.2016 s 

tím, že komise nemá námitek s využitím stávajícího napojení dešťové kanalizace 

k pozemku parc.č. 1191 v k.ú. Běchovice 

 

II. NEMÁ NÁMITEK 
a) k využití stávajícího napojení dešťové kanalizace pro odvádění dešťových vod z 

pozemků parc.č. 1191 a 1192 v k.ú. Běchovice, ve vlastnictví Eleny a Štefana 

Tišerových, v souvislosti se stavebními úpravami a přístavbou rodinného domu 

č.p. 364 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadatelům 

                  Termín:    11.5.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu na souhlas s předloženou projektovou dokumentací - A. Luňáček, č.p. 504 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Antonína Luňáčka, bytem Na Spáleništi 504, Praha 9 - Běchovice, o 
vyjádření k PD na akci „Nástavba rodinného domu - valbová střecha, Na 

Spáleništi č.p. 504, Praha - Běchovice”, zpracované Ing. Alešem Moudrým v 

04/2016 

b) projednání v Komisi pro rozvoj městské části, dopravu a výstavbu dne 2.5.2016 s 



strana 10 z 13 

 
tím, že komise nemá námitek k předložené projektové dokumentaci 

 

II. NEMÁ NÁMITEK 

a) k projektové dokumentaci zpracované Ing. Moudrým v 04/2016 pro investora 

Antonína Luňáčka, podle níž bude realizována akce „Nástavba rodinného domu - 
valbová střecha, Na Spáleništi č.p. 504, Praha - Běchovice” 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli 

                 Termín:    11.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 17/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

k návrhu na objednání realizační dokumentace (RD) pro zvýšení kapacity varny, 
výdejny jídel v objektu ZŠ Praha – Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci starosty o potřebě vypracování dokumentace pro realizaci stavby pro 

zvýšení kapacity varny a výdejny jídel v objektu ZŠ Praha – Běchovice, Mýtní 73 

b) nabídku společnosti D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., IČ: 26760312, 

se sídlem Sokolovská 45/16, 186 00 Praha – Karlín, na vypracování RD „Úpravy 

pro zvýšení kapacity varny, výdejny jídel“ vč. inženýrské činnosti v ceně 209 

500,- Kč bez DPH tj. 253 495,- Kč vč. DPH 
 

II. SCHVALUJE 

a) nabídku společnosti D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., IČ: 26760312, 

se sídlem Sokolovská 45/16, 186 00 Praha – Karlín, na vypracování RD „Úpravy 

pro zvýšení kapacity varny, výdejny jídel“ vč. inženýrské činnosti v ceně 209 
500,- Kč bez DPH tj. 253 495,- Kč vč. DPH, s termínem plnění dodavatele 

31.5.2016 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku „Zvýšení kapacity varny, výdejny jídel“ 

                 Termín:    10.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

k návrhu na objednání studie k možnosti nového provedení rozvodů vzduchotechniky 

(VZT) ve varně v objektu ZŠ Praha – Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě vypracování studie k možnosti nového provedení 



strana 11 z 13 

 
v současnosti již nevyhovujících vzduchotechnických rozvodů ve varně kuchyně v 

objektu ZŠ Praha – Běchovice, Mýtní 73 

b) nabídku společnosti D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., IČ: 26760312, 

se sídlem Sokolovská 45/16, 186 00 Praha – Karlín, na vypracování studie 

nového provedení VZT pro varnu v ceně 15 000,- Kč bez DPH, tj. 18 150,- Kč vč. 
DPH 

 

II. SCHVALUJE 

a) nabídku společnosti D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., IČ: 26760312, 

se sídlem Sokolovská 45/16, 186 00 Praha – Karlín, na vypracování studie 

nového provedení VZT pro varnu v ceně 15 000,- Kč bez DPH, tj. 18 150,- Kč vč. 
DPH, s termínem plnění dodavatele 30.6.2016 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM vystavit objednávku nového provedení rozvodů 

vzduchotechniky (VZT) ve varně v objektu ZŠ Praha – Běchovice 
Termín:    10.5.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

 U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 19/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k žádosti pí. Fridrichové Lenky o možnosti vysázení živého plotu na pozemku 

parc.č. 639/2 v k.ú. Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost pí. Lenky Fridrichové, vlastníka bytu v objektu Českobrodská 575, 190 11 

Praha – Běchovice, o možnosti vysázení živého plotu na pozemku parc.č. 639/2 

v k.ú. Běchovice, do prostoru k plotu podél ulice Povoznická ze strany od 

předzahrádek domu č.p. 575, parc.č. 639/19; 639/20; 639/21, vše v k.ú. 
Běchovice, v délce cca 25 m a šířce cca 1,1 m a mezi předzahrádku 

parc.č. 639/21, k.ú. Běchovice, a chodník v délce cca 8 m 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s žádostí pí. Lenky Fridrichové, vlastníka bytu v objektu Českobrodská 575, 190 

11 Praha – Běchovice, o možnosti vysázení živého plotu na pozemku 
parc.č. 639/2 v k.ú. Běchovice, do prostoru k plotu u ulice Povoznická ze strany 

od předzahrádek domu č.p. 575 v délce cca 25 m a šířce cca 1,1 m a mezi 

předzahrádku a chodník v délce cca 8 m, za podmínky dodání a výsadby rostlin a 

následné údržby živých plotů žadatelkou 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM: 

- zajistit opravu uchycení plotu mezi ulicí Povoznická a pozemkem parc.č. 

639/2 k.ú. Běchovice 

- zajistit odstranění zbylých pahýlů od náletových křovin v ulici Povoznická 

- zaslat usnesení žadatelce 
Termín:  18.5.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 



strana 12 z 13 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 20/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu programu mimořádného 12. zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice 

dne 11.5.2016 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na svolání mimořádného 12. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - 

Běchovice dne 11.5.2016 

b) návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice  

 

II. SCHVALUJE 
a) návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Běchovice dne 11.5.2016  

 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zajistit zveřejnění termínu konání zasedání ZMČ včetně 

plánovaného programu  
               Termín:    4.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 21/043/15 
ze dne 4.5.2016 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 11/16  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o uvolnění účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 

4 000 tis. Kč na akci „PD a rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta” 
(ORG 80038)  
 

II. SOUHLASÍ 

a) s rozpočtovým opatřením č. 11/16 - navýšení příjmů a výdajů: 

  zvýšení příjmů ve výši 4 000 000,- Kč  

   OdPa 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

   Pol. 4137 – převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi, 4 000 000,- Kč 

 zvýšení výdajů ve výši 4 000 000,- Kč   

   OdPa 3699 – Ost.zálež.bydlení, komun.služeb a úz.rozv. 

 Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, 4 000 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit RO č. 11/16 na nejbližším zasedání ZMČ 
Termín:    11.5.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 13 z 13 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 22/043/15 

ze dne 4.5.2016 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 12/16 

  

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy ve výši 
35 000 tis. Kč na akci „PD a rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará pošta” 

(ORG 80038)  
 

II. SOUHLASÍ 

a) s rozpočtovým opatření č. 12/16  - navýšení příjmů a výdajů: 
  zvýšení příjmů ve výši 35 000 000,- Kč  

   OdPa 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 

   Pol. 4137 – převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich 
městskými obvody nebo částmi, 35 000 000,- Kč 

 zvýšení výdajů ve výši 35 000 000,- Kč   

   OdPa 3699 – Ost.zálež.bydlení, komun.služeb a úz.rozv. 

 Pol. 6121 – Budovy, haly a stavby, 35 000 000,- Kč  
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit RO č. 12/16 na nejbližším zasedání ZMČ 

                 Termín:    11.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 


